
om Qbranch
Qbranch är ett svenskt it-bolag som 
grundades 1993. Syftet med Qbranch 
verksamhet kan beskrivas mycket kort-
fattat: Qbranch ser till att den moderna 
informationstekniken fungerar.
Antal anställda: cirka 500.
Anställdas bakgrund: teknisk kompe-
tens, social, administrativ och affärsmäs-
sig förmåga.
Rekrytering: rekrytering sker löpande, 
lediga tjänster annonseras på hemsidan.

Kvinnor i företaget
It-branschen har historiskt varit, och är 
fortfarande, mansdominerad. Initiativet 
JämoLounge kom till för drygt fyra år se-
dan med syfte att göra Qbranch till en ar-
betsplats som passar lika bra för kvinnor 
som män. Det är ett forum med fokus på 
hur fler kvinnliga talanger kan lockas till 
verksamheten samtidigt som befintliga 
kvinnor skall kunna erbjudas goda ut-
vecklingsmöjligheter.
Andel kvinnor i företaget: 22 % 
kvinnor, 78 % män.
Kvinnor i ledning och styrelse:
Qbranch har en kvinna i styrelsen och 
åtta kvinnor i ledande befattningar. 

Som en av få tjejer som arbetar med teknik på it-företaget 
Qbranch är Olga Stern en förebild och ett bra exempel på hur 
teknikintresserade tjejer sakta men säkert gör ett intåg in på 

Sveriges it-arbetsplatser.
Hur gick det till när du fixade jobb på Qbranch?
– Jag fick kontakt med dem under arbetsmarknadsdagar vid Stock-
holms universitet där jag pluggade it och kommunikation. Jag visste att 
Qbranch skulle vara på plats och erbjuda intervjuer. Då såg jag till att 
vara först på plats och fick en tid. Jag blev sedan kallad till en riktig in-
tervju på kontoret på Lilla Essingen och blev därefter erbjuden en tjänst 
som systemutvecklare.
Vad går ditt jobb ut på?
– Jag arbetar som konsult och programmerare på olika projekt mot våra 
kunder. Det är en roll som varierar efter omfattningen på projektet och 
svårighetsgrad. Ibland arbetar jag självständigt mot kunden och ibland 
är man ett större team med olika kompetens för att klarar av ett kom-
plext projekt. Det finns inget typiskt projekt, alla innehåller sina utma-
ningar och krav vilket gör att jag hela tiden får lära mig nya saker.
Vad har du haft för projekt på sistone?
– Jag har, till exempel, arbetat med ett projekt för säkerhetsföretaget 
G4S (tidigare Falk). Vi hjälper dem att länka sina system för identitets-
handlingar för sina anställda. Tanken är att man ska kunna mata in upp-
gifter på ett ställe, så uppdateras flera olika system, såsom lönesystem 
och hr-system, automatiskt. På så sätt kan de arbeta mer effektivt och 
spara pengar.
Hur är det att arbeta inom it-branschen som tjej?
– Det är klart att kvinnor är än så länge ganska dåligt representerade, 
särskild på de mer tekniska posterna. Men samtidigt tycker jag att det är 
riktigt kul att vara tjej här. Om inte annat blir personer i omgivningen 
imponerade när jag berättar vad jag jobbar med. Många tjejer skulle nog 
trivas bra med det här yrket men det är få som vågar prova. Till dem vill 
jag bara säga: kör på, ni behövs!
Härligt att höra, hur ser framtidsplanerna ut för egen del?
– Jag ska bli tekniskt tyngre. Trots att vi har en del tjejer på höga posi-
tioner är det få med tunga tekniska roller. Men Qbranch uppmuntrar att 
vi utvecklas tekniskt och tar nya certifikat . Dels genom att de både be-
talar för utbildningarna och dels genom att erbjuda bonusar när man har 
klarat dem.

Geek girl
Olga Stern arbetar i en bransch som har haft svårt att locka 
till sig tjejer. Det är något som Qbranch vill ändra på och 
söker därför efter teknikintresserade tjejer som inte drar sig 
för att bejaka sin mer nördiga sida.

www.qbranch.se

”Många tjejer skulle 
nog trivas bra med 
det här yrket men 
det är få som vågar 
prova. Till dem vill 
jag bara säga: kör på, 
ni behövs!”
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Qbranch

Olga Stern, 24 år, jobbar som system-
utvecklare. Olga har läst it- och kommunika
tionslinjen på Stockholms universitet och 
blev klar med studierna 2008.

Det här får mig att sticka ut från mängden:  
Min sociala kompetens. Jag är genuint in-
tresserad av människor vilket gör mig till en 
väldigt bra lyssnare och sådant uppskattas.
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